
                                                                                                                                                                        
 

Föreningens målsättning 
 
“ SFK, KLUBBEN FÖR ALLA” 

Smedjebackens FK erbjuder barn, ungdomar och vuxna i närområdet en mötesplats där alla är 
välkomna att ha trevligt med fotboll som en gemensam nämnare. Vi vill skapa ett livslångt intresse 
för fotboll hos våra barn och ungdmar samt att bedriva en fotbollsverksamhet byggd på glädje och 
trygghet. Vi vill att vår förening ska utvecklas enligt långsiktiga idéer som bygger på sunda 
värderingar och ett socialt engagemang. Vi vill samtidigt kunna erbjuda en möjlighet till utveckling för 
de spelare som har större ambitioner genom en kvalitetssäkrad verksamhet och genom en tydlig plan 
för utbildning av våra ledare och spelare. Vårt mål är att SFK och våra anläggningar är det självklara 
valet för den fotbollsintresserade i vårt närområde. 
 
Fotboll – passion och samhällsnytta 

Fotboll är världens största idrott. Hela världen berörs av den ”lilla” bollen. Passion är ett ledord för 
att bli en bra fotbollsspelare. 
Många undersökningar visar att det finns många fördelar med att delta i organiserad idrott – det vill 
säga där det finns vuxnas närvaro vid regelbundna, schemalagda träffar och utvecklande aktiviteter.   
Ungdomarna, som idrottar i en förening, mår bättre både psykiskt och fysiskt. Det finns starka skäl till 
att samhället bör uppmuntra barn- och ungdomar att idrotta. 
SFK erbjuder en positiv utveckling i stimulerande och rolig miljö med vuxna förebilder. 
 
Gemenskap 

Barn och vuxna oavsett bakgrund skall känna trygghet och samhörighet. Fotbollsverksamheten skall 
vara en mötesplats som främjar kamratskap och engagemang. SFK arbetar aktivt för ärlighet, rättvisa 
och ödmjukhet. 
 
Ansvar 

Vi skapar förutsättningar för barn och vuxna att sköta sin hälsa. Vi står för demokrati och fostran. Vi 
arbetar aktivt för integration och jämlikhet. 

 
SFK följer Dalarnas FF riktlinjer och rekommendationer 

 
 
  



                                                                                                                                                                        
 

Handlingsplan för rekrytering, introducering och att behålla barn och ungdomar i SFK 

Grunden till att locka, introducera och behålla barn och ungdomar inom föreningen är att 
styrelse/ledare/spelare och övriga involverade i föreningen följer dessa riktlinjer. 

 Locka/rekrytera: Föreningen bjuder in nya spelare via reklamblad till kommunens skolor. 
Ledare uppmuntrar spelarna att bjuda med sina kompisar att testa på en träning. Vi håller 
låga medlemsavgifter. 

 Introducera: Vi har flera ingångar för en spelare/spelares förälder att ta kontakt med aktuellt 
lag, dels via ungdomsansvarig dels via aktuell ledare. Information om hur dessa kontaktas 
finns på SFKs hemsida. Genom att ledarna har rätt utbildning, och följer dessa riktlinjer 
skapar vi rätt förutsättningar för att kunna möta barn och ungdomar på ett korrekt sätt och 
introducera dem i vår verksamhet. Ledarnas uppgift är att försöka introducera även 
föräldrarna i vår förening för att skapa en gemenskap och möjlighet för spelarnas föräldrar 
att stötta/hjälpa till på ett bra sätt. Vi lyfter fram att föräldrarna är en viktig del i 
barnens/ungdomarnas fotbollsintresse. 

 Behålla: Vi som ledare har en viktig roll i att skapa trygga, roliga och lärande tränargrupper 
för våra barn och ungdomar. Genom rätt ledarutbildning och dessa riktlinjer skapar vi 
förutsättning för våra barn och ungdomar att fortsätta träna/spela fotboll så länge som 
möjligt. Vi belyser starkt vikten av att alla barn/ungdomar ska bli sedda, lyssnade på och 
uppmärksammade. Vi strävar efter att skapa en god laganda i alla lagen, genom att anordna 
även andra akiviteter än fotboll. 
Det är av stor vikt att de äldre ungdomsspelarna känner att de utvecklas och detta säkerställs 
genom bra/erfarna ledare. Därför jobbar vi kontinuerligt med ledarförsörjningsplanen. 
 

 
 


